
,.23a"t ta t2 i-l
Reg.Gen. n.l[t, a"r ,- 2

COPIUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avelino

(Tc1 0827た 3021-Fax 0827/43081)

12 1ヽ

SETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il D.L.vo n.267/2000;

Vistoil Decreto di nomina sindacale n.2640 del 2010612014, con cui si d proceduto all'attribuzione

dell'incarico di Responsabile del Settore Amministrativo per I'anno 2014;

visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'art.l47 bis del D. Lgs 267 /2000'.

Visto il D. L. vo 165/200 I ;

Yista laL.l27/1997l.

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabiliti;

Premesso che:

o il Comune di Mona De Sanctis d socio del G.A L. Consorzio CILSI dall' I I '07 1994;

o l,Ente ha partecipato attivamente al partenariato e all'attuazione del PIC LEADER lI e LEADER

PLUS, reaiizzando e promuovendo interventi significativi sul proprio territorio;

o gli organi societari del G.A.L. CILSI hanno deliberato di partecipare al Bando per la selezione dei

ii.a.i. in Campania di cui all'Asse 4 del PSR 2OO7l2O13 ( Delibera del Comitato Esecutivo del

19.02.2009 e relativo Verbale di Assemblea Soci del 28.03.2009 );

o il CILSI ha superato la fase di selezione dei GAL ed d quindi, abilitato a dare attuazione ai Piani di

Sviluppo Locale;

o il G.A.L. Consorzio CILSI ha pubblicato in data 03.12.2012 i vari Bandi previsti dal Piano di

Sviluppo Locale ,.Terre d,lrpinia,,, approvato dell'ambito del PSR Campania 2007 /2013 - Asse 4

Leader ( Macroarea D2 - STS C I Alta Irpinia ):

. detti Bandi trovano attuazione nel territorio dei seguenti Comuni: Andrefia, Aquilonia, Bisaccia,

Cairano, Conza detla Campani4l Guardia dei Lombardi, Lacedonia, Lioni, Monteverde, Morra De

Sanctis, Rocca San Felice, S. Andrea di conza, S. Angeto dei Lombardi, Teora, Torella dei

Lombardi, Villamaina;

Richiamata la Delibera di G.C. n.77dello 03.10.2014 relativa alla Misura 321 "Servizi Essenziali alle

persone che vivono nei territori rurali";



Visto il Progetto relativo all'aftuazione del Bando di cui alla Misura di cui trattasi, completo di
documentazione allegata, cosi come formulato e regolarmente acquisito agli atti, al prot. com. n.579 del

31.01.2013;

Considerato che si rende necessaria la fomitura delle attrezzature informatiche e degli accessori di cui al

progetto del "Centro di Aggregazione Comunale" a valere sulla Mis. 321 del PSR Campania 200712013,

Asse IV Psl "Tene d'lrpinia" GAL CILSI, al fine di attuarlo nei tempi previsti nel prowedimento di

concessione, giustamente disposto a favore di questo Ente;

Accertato che giusta risultanza del progetto succitato ed in particolare della specifica dettagliata di materiali

da acquisire e dei relativi cosd da sostenere, i opportuno disporre regolare determina di Impegno di Spesa e

relativo Affidamento Servizio di Fomitura per €79.709,78 oltre IVA;

Preso atto che trattandosi di fomiture pubbliche di importo o base d'osta pori o superiore ad € 40.000.00 e

fino a 200.000,00 € d possibile, ai sensi dell'art. 125, comma E, ultimo periodo del D. Lgs. n. 163/2006,

procedere all'affidamento dei lavori mediante Coftimo Fiduciario nel rispetto dei principi di trasparenza,

iotazione e paritd di trattamento, a idonei operatori economici , previo verifica della sussistenza delle

capacitd e dei requisiti previsti dalla legge in ordine alle capaciti tecnico organizzative:

Considerato che ricorrono nella fattispecie i presupposti di fatto e di diritto per procedere all'affidamento

diretto dei lavori mediante Cottimo Fiduciario, secondo le citate disposizioni;

Accertato che i materiali e i sewizi informatici di cui si abbisogna per la realizzzzione del Centro di

Aggregazione Comunale, sono quelli qui di seguito indicati:

- Centrale di controllo multi proiezione sistema, inclusa sorgente audio e sistema di controllo luci;

- canale di proiezione 3D con supporto video fino al Full HD x 2 anche in doppio stream, supporto

calibrazione assistita via accelerazione hardware GPU e controllo remoto;

- Canale di proiezione 2D con supporto video fino al Full HD in singolo stream. supporto calibrazione

assistita via accelerazione hardware GPU e controllo remoto;

- Schermo in fibra d'argento per proiezione stereoscopica misure 4 x 2,4 metri, completo di fissaggi;

- Coppia proiettori WXGA per proiezione 3D, con sistema di ancoraggio doppio, filtri polarizzatori

distanziati. ottica dedicata per proiezione rawicinata;

- Proiettore per proiezione 2D "short throw" XGA / WXGA, completo di staffa;

- Cablaggio digitale video e rete;

- Sistema di amplificazione e diffirsione audio;

- Illuminazione a LED con controllo remoto sincronizzato con proiezione;

- Scenografia;

- Montaggio e collaudot

- Gestione progetto + Contributo forfettario spese di viaggio e trasporto.

Visto il Quadro Economico complessivo, allegato al succitato progetto "Centro di Aggregazione Comunale",

riferente una spesa da sostenersi a fronte della realizzazione dello stesso pari a 78.709,78€, al netto M,
come per legge;

Ritenuto opportuno per quanto sopra espresso, di procedere atl'appalto della fornitura in oggetto mediante

affidamento diretto in Economia o Coftimo fiduciario previa consultazione di cinque operatori economici,



individuati sulla base di indagini di mercato, che potranno essere noti solo il giomo successivo a quello
fissato per la ricezione delle offerte:

Visto lo schema della lettera di invito per I'appalto della fornitura in oggetto da affidare in Economia
mediante Cottimo fiduciario, allegata sotto la lettera "A" alla presente determinazione , da trasmettere alle

ditte individuate , predisposto nel rispetto delle vigenti norme in materia di appalti di lavori pubblici, nel

quale sono riportate sia le modalitd per la partecipazione alla procedura per l'affidamento del Cottimo, oltre
che i requisiti minimi in ordine alle capacitd tecnico-organizzalive che devono possedere per poter ottenere

I'affidamento della fornitura in questione:
Visto il Regolamento Comunale per la disciplina dei contratti e degli appalti attualmente vigente;
Visto I'art. 125, comma 8 del Codice dei Contratti Pubblici , di cui il D. Lgs. N. 163 del 12-04- 2006;

DETERMINA

l) di approvare la sopra riportata narrativa che si intende qui richiamata. costituente parte integante
e soslanziale della presente determina:
2) di procedere all'affrdamento della fomitura del materiale informatico vario, necessario per la
realizzazione del centro di aggregazione comunale di cui al progetto prot. com. n.579 del 31.01.2013,

dell'importo complessivo di € 96.025,93 di cui € 89.304,00 per fomiture ed € 6.'121,93 di spese

generali, mediante esperimento di cottimo fiduciario con il criterio del
prezzo pii basso determinato mediante massimo ribasso percentuale sull'importo a base d'asta;

3) di approvare lo schema dello Lettera di invito da trasmettere o n. 5 operatori economici da

consultare per I'affidamento della fomirura in argomento , allegata alla presente determinazione,

contenente le condizioni e le modalitd per I'affidamento in economia della fomitura in oggetto,

4) di dare adito che le ditte da invitare sono elencate nell' allegato agli atti d'ufficio, parte integrante

dello presente determina non ancora materialmente ad essa allegata per espresso divieto di legge;

5) di prendere atto che le spese occorrenti per dare la necessaria copertura
finanziario al progetto in questione sono allocate nel corrente Bilancio d'Esercizio, a valere sull'
intervento 1070102 I 2;

6) di dare adito che la presente determinazione, predisposta ai sensi del['art.3, comma 1, del D. Lgs.

12.02.1993 n. 3 9 tram ite sistema informativo automatizzato :

. d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarit?r contabile attestante la

copertura finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;

. va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.

. va trasmessa al Servizio Finanziario e all'Uffrcio messi notificatori per la relativa sua

pubblicazione all'Albo Pretorio, per quindici giomi consecutivi.

IL RESPONSABILE

DEL SER



PARERE FAVOREVOLEIN ORDNE ALLA REGOLARITA'TECMCA

PARERE FAVOREVOLEIN ORDNE ALLA REGOLARITA'CONTABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FNANZIARIA SULL'INT

IN RELAZ10NE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO
147 BIS DEL d Lgsn 267/2000:

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

De‖a su estesa dctc11llinazionc vicnc

consecut市 idJ θz /イ と /2014J

STATI ACQUISITI AI SENSI DELL'ART

り省芝
i規
∬
bЫた面°∝∬川b Pretorio per 15 giomi

（れ
社お
一・

／
ア

イ

く
」
、



COⅣ■NE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avellino

(Tel.0827143021- fax 0827/43081 )

Oggetto: Affidarnento Fomitura di attrezzature tecnoloqiche di cui al proqetto "Centro di Aggregazione
rltt: .

- LETTERA D'INYITO / DISCIPLINARE DI GARA -

Il Comune di Morra De Sanctis ha indetto una procedura negoziata mediante Cottimo Fiduciario, ai sensi

de ,art. 125 del D. L.vo 16312006 e s. m. i., per I'affidamento della lornitura del materiale informatico

necessario per la realizzzzione del progetto "Centro di Aggregazione Comunale", a valere sulla mis.321 del
p. S. R. Campani a 200712013 e codesta Difta d invitata a partecipare alla procedura di aggiudicazione di cui

trattasi, presentando la propria offerta alle condizioni e con le modaliti di seguito specificate e dettagliate:

l. Amministrazione Aggiudicatrice:
Comune di Morra De Sanctis, p.za Francesco De Sanctis - 83040, Mona De Sanctis (AV)
Te[. / fax: 0827430E1- 082743081
Sito web: www.comune.morradesanctis.av.it

2. Luogo e termine di esecuzione fornitura:
Comune di Morra De Sanctis, c/o Sede, entro e non oltre cinque gg. dalla comunicazione dell'affidamento.

3. Procedura di aflidamento:
Trattasi di affidamento di un servizio di fomitura, da realizzarsi previo esperimento di procedura di cottimo

fiduciario. ai sensi dell'art.l25 del D. Lvo n.163/2006 e s. m. i

4. Oggetto della gara:
La gara ha id oggetto I'esecuzione della fomitura del materiale in informatico necessario per la realizzazione

del Progetto di realizzazione "Centro di Aggregazione Comunale".

5. lmporto a base di gara:
e.96.025.93 I.V.A. inclusa 22%.

6. Requisiti dei partecipanti alla procedura di aflidamento:
. sono ammessi a partecipare alle procedure di affrdamento dei contratti pubblici, i soggetti

individuati dall'art.34 del D. L.vo 163/2006 e s.m.i.;
. i partecipanti alle procedure di affidamento devono essere in possesso dei requisiti di ordine
generale previsti dall'art.38 del succitato D.Lvo 163/2006, da dichiararsi in sede di domanda di
partecipazione. La loro sussistenza C accertata dalla stazione appaltante, secondo le disposizioni
vigenti in materia.

7. Termini di presentazione delle offerte:
il plico idoneamente sigillato dovrd pervenire a fiezzo raccomandata ovvero con qualsiasi mezzo

idoneo, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12: 00 del giomo c/o I'Ufficio

Z7CllC485C



protocollo del Comune di Morra De Sanctis. L'Amministrazione si intende esonerata da ogni e
qualsiasi responsabilita per eventuali ritardi di presentazione o per invio ad uffrcio diverso da quello
sopraindicato. Non sono ammesse offerte per telegramma, nd condizionate o espresse in modo

indeterminato o con riferimento ad altra offerta pervenuta o presentata dopo il termnine sopra

indicato anche se sostitutiva o aggiuntiva rispetto ad altre procedure. E' ammessa la consegna a

mano del plico.

8. Modaliti di presentazione delle offerte:
Il plico contenente la documentazione di gara dovrd. a pena di esclusione. recare all'estemo. la

sesuente dicitura: "Cottimo Fiduciario - Offerta per l'Affidamento Servizio di Fomitura del

materiale informatico necessario per la rcalizzzzione del progetto "Centro di Aggregazione Comunale, a

vafere sulla mis.32l del P. S. R. Campania 200712013".11 plico dovrd inoltre essere chiuso in maniera

idonea ad evitare manomissioni, controfirmato sui lembi di chiusura e riportare I'indicazione del

nominativo del mittente. Il plico contend dunque due sole buste. contrassegnate rispettivamente con

le seguenti diciture:
a) "Documentazione Amministrativa'L tale busta dovrd essere chiusa in maniera idonea,

controfirmato sui lembi di chiusura e riportare I'indicazione del nominativo del mittente e

contenere, a pena di esclusione, la seguente documentazione:
- Domanda di partecipazione alla gara e Dichiarazione Sostitutiva resa ai sensi del D. P. R.

n.445 del 28 dicembre 2000 e s.m.i., debitamente bollata e sottoscritta dal Legale Rappresentante

del concorrente oppure da un suo procuratore ( in tal caso va trasmessa la relativa procura ), con

allegata copia fotostatica di un documento di identitit del e/o dei sottoscrittori ( mod. A );
- Copia della presente Lettera di invito - disciplinare di gare, sottoscritta in ogni pagina per

accettazione dal Legale Rappresentante. pena di esclusione.

b) (Offerta economica'- tale busta dovrd essere chiusa in maniera idonea, controfirmata sui

lembi di chiusura e con I'indicazione del nominativo del mittente e dovrd contenere l'Offerta
Economica da redigersi sulla base della scheda d'offerta allegata, modello B, alla presente Leftera

d'lnvito. L'Offe(a dowd essere espressa in cifre ed in lettere e dovrd essere softoscritta dal Legale

Rappresentante a pena di esclusione.

9. Criterio di Aggiudicazione:
La garuvenit aggiudicata con il criterio del prezzo piir basso, inferiore a quello posto a base di gara,

ai sensi dell'art. 82 del D.Lvo 16312006 e s.m.i.: la verifica della congruitd delle offerte si uniforma
alle prescrizioni di cui all'art.86 del D. Lvo 163/2006. L'Amministrazione si risen'a la facoltd di:
- Affidare I'Appalto aache in presenza di una sola offerta, owero ai sensi dell'art.8l, comma
3 del D. Lvo 16312006;
- Di non aggiudicare [a gara qualora nessuna offerta risulti conveniente o idone4 in relazione
all'oggetto del contratto. In tal caso l'Amministrazione ha la facolta di procedere all'aggiudicazione
mediante affi damento diretto;
L'esito della procedura sard portato a conoscenza della Ditta affidataria e di quelle non affidatarie,
mediante comunicazione via fax. Nel caso la Ditta affidataria risultasse, per qualsiasi motivo,
impossibilitata a garantire la corretta esecuzione, si procederd a scorrere la graduatoria fino ad
individuare la Ditta in grado di eseguire la fomitura richiesta.

10. Documentiobbligatori:
La Ditta che risulterd affidataria della Fornitura in oggetto, dowd presentare prima della
sottoscrizione del contratto da stipularsi mediante scrittura privata, la seguente documentazione:



- Dichiarazione di non essere oggetto di prowedimenti di sospensione o di interdizione
previsti dalla Legge.



- ISTANZA DI PARTECIPAZIONE E DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA -

N.B. ALLEGARE FOTOCOPIA DOCUMENTO D'IDENTITA' VALIDO

Spett. le
Comune di Morra De Sanctis

Piazza F. De Sanctis
83040 Morra De Sanctis

Procedura neeoziata . da effettuarsi mediante Cottimo Fiduciario ai sensi dell'art.l25 del decreto

leeislativo 12 aprile 2006. n.163/06 e s.m.i.. per la fomitura di attrezzature tecnoloeiche di cui al

orosetto "Centro di Ageresazione Comunale" Misura 321 del PSR Campania 2007/2013 Asse [V - PSR

"Tene d'Iminia"

IMPORTO DELLA GARA: €96.025,93I.V.A. inclusa 22% ( non soggetto a ribasso );

Dichiarazione redatta ai sensi degli artt. N.38, 46 e 47 del DPR n.455/2000 e s.m.i.

Il sottoscritto

il

. nato a

. codice fiscale

residente a , via .n.

in qualita di , ( legale Rappresentante / Titolare / Procuratore ) della Ditta

con sede legale in , vla

numero P. IVA ,C.F.

CHIEDE

di partecipare al Cottimo Fiduciario per l'appalto di cui in oggetto, consapevole delle sanzioni

penali previste dall'art.76 del DPR 445 I 2OOO cui pud andare incontro in caso di falsite in atti e
dichiarazioni mendaci e della decorrenza dei benefici conseguiti a seguito di un prorwedimento

adottato in base3 ad una dichiarazione rivelatasi, successivamente, mendace a tal fine. ai sensi degli

artt. 46 e 47 del D.P.R. 445 12000;

DICHIARA

1) Che i dati relativi alla Ditta, sono i seguenti:

Denominazione:

Forma Giuridica:

sede:

P IVA:

Numero di telefono:



Numero di fax:

! Si autorizza l'utilizzo del numero di fax sopra indicato per le comunicazioni di cui all'art.79,
comma 5 bis, D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.
( Barrare le caselle in caso di consenso all'autorizzazione. )

2) Che il titolare ( per le imprese individuali ), i soci ( per le Societd in nome collettivo ),
i soci accomandatari ( per le Societd in Accomandita Semplice ), o gli Amministratori muniti di

poteri di rappresentanza.



― AUTODICIIIARAZ10NE CUMULATIVA PER PROCEDURE D'APPALT0
ATTINENTI LA FORNITURA DI BENI E SERVIZl‐

Cottirno Fiduciano DCr la fornitura di attrc77,turC tecnoloRiche di cui al orogctto ``Ccntro di

ARtteRazionc Comunalc''Misura 321 deI PSR CamDania 2007/2013 Asse iV― PSR``Tcrre d'lrpinia''

I1/1a sottoscrito/a

nato a Prov.

Prov.residente a
□
□ Via

in qualita di
( Carica sociale )

dell'lmpresa
( nome )

Tipo d'impresa

Numero dipendenti

con sede legale in via

citta

Telefono

e-mail

Codice Fiscale

Matricola INPS

Matricola INAIL

C C N L APPLICATO

|               l n□

Prov  □

fax

PI

Sedi competenti

COnSaDeVOle dclla sussistc― di rcsoonsabilita DCnalC in cui incorrc.ai scnsi dcll'art76 dcl DPR n

ddl'evcnmJe dhに go di partedpazbne JL procedure d'appJto futurc e ddh decadenza
dJl'aAgiudtazione

DICHIARA

l.     Chc la propria ditta/socicぬ /cooperativa O iscritta al

dc‖ a

lmprese c/o la C. C. I. A. A.Rcgistro dc‖ c

l lProvincia di dell'anno num



OPPURE

(**)5-[-l che nei propri confronti, nonch6 nei confionti degli altri soggetti di cui al punto 2, d stata

pronunciata sentenza di condanna passata in giudicato, o emesso decreto penale di condanna divenuto
irrevocabile, oppure sentenza di applicazione della pena su richiesta, ai sensi dell'art.444 del Codice di
Procedura Penale, 6 inoltre stata pronunciata sentena passata in giudicato, per uno o piir reati di
partecipazione ad una organizzazione criminale, comrzione, frode, riciclaggio, quali definiti dagli atti

comunitari citati all'art. 45, paragrafo l, direttiva Ce 200412018 e precisamente:

I--] che d intervenuta la riabilitazione ai sensi dell'art. 178 del Codice di Procedura Penale in forza del

seguente prolvedimento :

f-] che d intervenuta I'estinzione del reato e dei suoi effetti ai sensi dell'art.445. comma 2, del

Codice di Procedura Penale, in forza del seguente pro!'vedimento:

f-.] che comunque si d avuta I'estinzione del reato e della pena in quanto:

6 - E che nessuno dei soggetti di cui all'art. 38, commal, lettera c), ultimo periodo del

Decreto Legislativo n. 163/2006 e s. m. i. d cessato dalla carica nel triennio antecedente la data della

gara.

OPPURE

tr che nei confronti dei sotto elencati soggetti cessati dalla carica nel triennio antecedente [a gara:

Cognome e nome nato a in data Residente in Via



e/o iscritta nell'apposito Registro di

al num.

sociale, come
servizio.

2.

e che I'oggetto

( SOLO PER LE SOCIETA')

Che i soci , i legali rappresentanti e gli altri
sono:

soggetti muniti di potere di rappresentanza, attualmente in carica

( SOLO PER LE IMPRESE INDIVIDUALI )

Che il Titolare d : cognome/nome nato a

( PER TUTTE LE IMPRESE )

Che idirettori tecnici aftualmente in carica sono:

Cognome e nome nato a in data Residente in Via

3. - che I'impresa non si trova in stato di fallimento, di liquidazione coatta amministrativa, di

concordato preventivo e che non sono in corso i procedimenti per le dichiarazioni di tali situazionii
imprese riunite.

(**) 4 - che nei propri confronti, nonchd nei confronti degli altri soggetti di cui al punto 2, non d pendente un

procedimento per l'applicazione di una delle misure di prevenzione di cui all'art.3 della Legge n.1423 del27
dicembre 1956 o di una delle altre cause ostative previste dall'art.l 0 della Legge n.575 del 3 l/05/ 1965;

(**) 4 bis - che lo scrivente nonch6 gli altri soggetti di cui al punto 2, non sono incorsi nell'ipotesi prevista

dall'an. 38, punto l, lefiera m ter ) del Decreto Legislativo, n.16312006 e s. m. i. come verificabile attraverso

l'interrogazione del Casellario informatico.

1+*) 5 - l--l che nei propri confronti, nonch6 nei confionti degli altri soggetti di cui al punto 2, non d stata

pronunciata sentenz di condanna passata in giudicato, o emesso decreto penale di condanna divenuto
irrevocabile, oppure sentenza di applicazione della pena su richiesta, ai sensi dell'art. 444 del Codice di
Procedura Penale, e inoltre non d stata pronunciata alcuna sentenza passata in giudicato, per uno o piir reati

di partecipazione ad ur,a organizzazione criminale, comrzione, fiode, riciclaggio, quali definiti dagli atti

comunitari citati all'art. 45, paragrafol, direttiva Ce 200412018;

dal

da registrazioni camerali, comprende, owero d coereDte, con l'oggetto della fornitura i

Cognome e nome nato a in data Residente In Via Carica Ricoperta



non ё stata pronunciata sentenza di condanna passata in giudtato,o cmcsso dccrctO penab di condallna
divcnuto irrcvocab‖c, oppurc scntcnza di applicazionc dclla pena su richiestち  ai scnsi de‖ 'art 444 dcl

Codice di Proccdura Pcnalc,e inoltrc non ё stata pronunciata sentenza passata in giudicato,pcr uno o pil

rcati di partccipazionc ad una organizク 2ione criminalc,corruzione,■ odc,riciclaggio,quali dcflniti dagli atti

comunitari citati al'art 45,paragrafol,dircttiva Cc 2004/2018 ma che l'impresa ha adottato i scguenti a■ io

misurc di completa dissociazione da‖ a condotta pcnalmente sanzionata:

[---lche d intervenuta la riabilitazione ai
seguente provvedimento:

dcll'ai 178 del Codicc di Proccdura Penalc in forza dclsensl

l-_..l che d intervenura l'estinzione del reato e dei suoi effetti ai sensi dell'art.445. comma 2, del

Codice di Procedura Penale. in forza del seguente prowedimento:

f-l che comunque si d avuta I'estinzione del reato e della pena in quanto:

7 - che non d stato violato il divieto di intestazione fiduciaria di cui all'art.17 della Legge n.

5511990;

8 - che non sono state commesse gravi infrazioni debitamente accertate alle norma in materia di

sicurezza e ad ogni altro obbligo derivante dai rapporti di lavoro, risultanti dai dati in possesso;

9- che non d stata commessa grave negligenza o malafede nell'esecuzione delle prestazioni affidate

dalla stazione appaltante che, bandisce la presente procedura, n6 d stato comnesso rln grave elrore

nell'esercizio della propria attivit?r professionale, accertato con qualsiasi mezzo di prova dalla

stazione appaltante;

l0 - che non sono state commesse violazioni, definitivamente accertate, rispetto agli obblighi

relativi al pagamento delle imposte e delle tasse, secondo la legislazione italiana o quella dello Stato

di appartenenza;

I t - che non sono state rese, nell'anno antecedente la gara, false dichiarazioni in merito ai requisiti

e alle condizioni rilevanti per la partecipazione alle procedure di gara per l'affidamento dei

subappalti, risultanti dai dati in possesso;



12 - che non sono state commesse violazioni gravi, definitivamente accertate, alle norme in materia

di contributi previdenziali ed assistenziali, , secondo la legislazione italiana o dello Stato di

appartenenza;

l3 - che nei confionti dell'impresa non d stata applicata la sanzione interdittiva di cui all'art.9,

comma 2, lettera c), del Decreto Legislativo n.23112001 o altra sanzione che comporti il divieto di

contrarre con la pubblica amministrazione, compresi i prowedimenti interdittivi di cui all'art.5

della Legge n.l 23 I 2007 ;

l4 - che alla procedura in oggefto non partecipa alcuna impresa che si trovi in una delle situazioni

di controllo di cui all'an.2359 del Codice Civile, quale controllata o controllante, rispetto

all'impresa conconente qui rappresentata, ai sensi dell'art.34 del Decreto Legislativo n.16312006 e

s. m. i. e a tal fine, specifica che le imprese controllate sono le seguenti:

e che le imprese controllanti sono le seguenti:

OPPURE

l4 - che alla procedura in oggetto partecipano le seguenti imprese confollate:

e che peraltro il rapporto di controllo d ininfluente ai fini della determinazione dell'offerta per i
seguenti motivi:

l5 - che l'impresa, in applicazione della Legge n. 68/1999 e s. m. i. ( norme sul diritto al lavoro dei

disabiti ), occupa un numero di dipendenti pari a ed altresi:

l--l d in regola con le norme che disciplinano il diritto al lavoro dei disabili, di cui alla Legge n.

6811999 e s. m. i.;

f non d tenuta agli obblighi di cui alla Legge n. 6811999 e s. m. i.;



16 - che nessuno dei soggetti muniti del potere di rappresentanza si d mai reso colpevole di ani o
comportamenti discriminatori ai sensi dell'art.43 del Decreto Legislativo n.28611998;

17 - che questa impresa ha la disponibiliG dell'attrezzatura e del personale adeguato per

l'esecuzione dell'appalto in oggetto;

18 - di aver preso visione dei documenti procedurali e di accettarli integralmente.

Data



- DICHIARAZIONE DEL LEGALE RAPPRESENTANTE (D.P.R. n.445 del 2811212000) -

Cottimo Fiduciario ai sensi dell'art.125 del decreto legislativo 12 aprile 2006. n.163i06 e s.m.i.. ger

la fomitura di attrezzature tecnolosiche di cui al proqetto "Centro di Aqgregazione Comunale" Misura 321

del PSR Campania 2007/2013 Asse tV - PSR "Terre d'lrpinia"

Il /la sottoscritto / a

n.,ouF p.or.f--l

in qualita di
( Carica sociale )

dell'Impresa
( nome Societd )

Tipo d'impresa

Numero dipendenti

con sede legale in via

citta

Telefono

e-mail

demerito, per un importo complessivo di Euro

ANNO 2009/2010 Comune di

C C N L APPLICATO

p.ou. l--l

P. I.

fax

Codice Fiscale

DICHIARA

Consapevole della sussistenza di responsabiliti penale in cui incorre, ai sensi dell'art.76 del D.P.R. n.

44512OOO, chi sottoscrive dichiarazioni non rispondenti a veriti e delle relative sanzioni penali nonch6

dell'eventuale diniego di partecipazione alle procedure d'appalto future e della decadenza

datl'aggiudicazione con aggiudicazione al concorrente che segue in graduatoria;

l. Di aver prestato, nell'ultimo triennio, servizi analoghi a quetli di cui al presente appalto senza
e specificatamente:

―C

Comune di ‐C oltre I.V.A.;

oltre I.V.A.:



Informazioni relative al Decreto Legislativo n. 196/2003 ( Raccolta Dati )

I dati del soggetto aggiudicatario verranno comunicati agli organismi competenti ai fini della
pubblicazione dell'esito di gara e dell'accertamento di quanto autodichiarato.

La dichiarazione va compilata correttamente in ogni sua parte, barrando [e pani che interessano,

apponendo un timbro di congiunzione tra le pagine e inserendo fogli aggiuntivi, qualora lo spazio

non d sufficiente all'inserimento dei dati.



-OFFERTA ECONOMICA―

Cottimo Fiduci面 o ai scnsi dcll'art 125 dcl dccrct0 1egisiat市o12 aDHle 2006.n i63/06esmi,DCr
la fomitura di atrczzaturc tccnologichc di cui al orOgctto``Ccntro di ARgrcgazlonc Comunalc"Misura 321

del PSR Campania 2007/2013 Assc IV― PSR``Tcrrc d'Irpinia''

Il /la sottoscritto / a

nttoa l        l PЮ Ⅵ
□

in qualitd di
( Carica sociale )

dell'lmpresa
( nome Societi )

con sede legale in

cita

Telefono

e-mail

Codice Fiscale

OFFRE
Ai ini dc‖o svolgimcnto dci scwizio in oggcto:

Allegati:

Copia del documento di riconoscimento del dichiarante.

Copia del documento da cui risultano ipoteri di rappresentanza.

La dichiarazione va compilata in ogni sua parte.

Apporre un timbro di congiunzione tra le pagine.

Via l               l n[三
コ

Prov  □

Pl

COSTO TOTALE DELLA FORNITURA OLTREIV A (nヾ CIFRE E IN LETTERE

EURO

EURO

/______(IN CIFRE)

/_     (D(LETTERE)

Data

Firma

fax


